
Resultat i A-vapen Klass 1 
  1 Magnus Johansson     Halmstads Snöstorps Psk   3/2 4/3 4/2 3/2 5/3 5/2 5/3 4/4 
  2 Daniel Denwood       ÄPK                       3/2 3/3 6/2 2/2 6/3 4/2 2/2 4/4 
  3 Ianric Ivarsson      ÄPK                       4/2 5/3 4/2 3/2 3/3 5/2 2/2 4/2 
  4 Jam Simby            ÄPK                       2/1 1/1 5/2 4/2 4/2 3/2 4/3 6/5 
  5 Peter Claesson       Laholms PSK               2/2 /0 6/2 4/2 5/3 6/2 0/0 6/4 
  6 Tim Claesson         Laholms PSK               2/2 3/2 3/2 3/3 3/3 4/2 2/2 3/2 
  7 Nicklas Hallberg     Karlshamns PK             0/0 1/1 6/2 1/1 3/2 4/2 5/3 0/0 
  8 Morgan Mattson       Karlshamns PK             0/0 1/1 5/2 0/0 0/0 3/2 2/2 2/2 

Resultat i A-vapen Klass 2 
  1 Pär Karlsson         Karlshamns PK             5/2 5/4 6/2 3/2 6/3 6/2 6/4 3/3 
  2 Martin Kardum        Malmö Pk                  4/2 5/3 5/2 5/3 5/3 5/2 5/4 5/4 
  3 Håkan Persson        Laholms PSK               6/2 6/4 4/2 5/3 2/1 4/2 4/3 6/5 
  4 Henrik Persson       Laholms PSK               5/2 4/3 5/2 4/2 6/3 4/2 5/4 4/4 
  5 Pierre Sandström     Hässleholms PSK           3/1 4/4 6/2 4/2 3/2 4/2 4/3 4/4 
  6 Mats Browé           Malmö Pk                  4/2 4/3 6/2 4/2 4/3 3/1 4/2 3/3 
  7 Jonny Appelby        Malmö Pk                  1/1 3/2 6/2 3/2 4/3 5/2 4/3 5/4 
  8 Roger Österman       Laholms PSK               3/1 5/4 5/2 5/3 4/2 6/2 0/0 3/3 
  9 Jonna Nilsson        Malmö Pk                  4/2 4/3 3/2 2/1 6/3 2/1 4/4 4/4 
 10 Tommy Larsson        ÄPK                       2/1 3/3 5/2 2/2 4/3 5/2 5/3 2/1 
 11 Ola Karlsson         Halmstads Sportskytteklub 6/2 3/2 4/2 3/2 5/3 2/1 3/2 2/2 
 12 Tomas Hamarsten      Klippans Pk               4/2 1/1 4/2 2/1 2/2 5/2 3/3 3/3 
 13 Roger Ekström        ÄPK                       3/2 2/2 3/2 3/2 4/2 0/0 2/2 1/1 

Resultat i A-vapen Klass 3 
  1 Gabor Buzasky        Sjöormens Pk              5/2 5/4 6/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  2 Rune Gustafsson      Malmö Pk                  6/2 6/4 6/2 4/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  3 Anders Ottosson      Lunds Pk                  6/2 6/4 5/2 5/3 5/3 6/2 5/4 5/5 
  4 Eddie Karlsson       Lunds Pk                  5/2 6/4 5/2 4/2 6/3 6/2 6/4 5/4 
  5 Tommy Hansen         Klippans Pk               4/2 6/4 6/2 4/3 5/3 6/2 5/4 6/5 
  6 Henrik Gårblad       Varbergs Pk               4/2 6/4 6/2 4/3 5/3 6/2 6/4 5/4 
  7 Ivan Slabiak         Billesholms-Ekeby Psk     6/2 6/4 5/2 5/3 5/3 6/2 4/3 5/4 
  8 Gert Nielsen         Lunds Pk                  6/2 2/2 6/2 6/3 5/3 6/2 6/4 5/4 
  9 Henrik Käck          Varbergs Pk               5/2 6/4 5/2 4/2 5/3 5/2 6/4 5/5 
 10 Mikael Sällström     Klippans Pk               5/2 5/3 6/2 5/3 4/3 5/2 4/3 6/5 
 11 Johan Andersson      Klippans Pk               5/2 5/3 6/2 4/3 6/3 6/2 2/1 5/5 
 12 Tomas Svalö          Billesholms-Ekeby Psk     3/1 5/4 6/2 3/2 5/2 6/2 6/4 5/4 
 13 Fung-Nung Dee        Varbergs Pk               5/2 3/2 5/2 4/3 4/2 5/2 6/4 6/5 
 14 Kim Gustafsson       Varbergs PK               4/2 2/2 3/1 4/3 5/3 6/2 6/4 5/4 
 15 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              4/2 5/4 4/2 4/3 4/3 4/2 4/3 5/4 
 16 Peter Bergquist      Johannishus PSK           4/2 5/4 5/2 3/2 4/2 5/2 3/2 5/5 
 17 Måns Karlsson        Laholms PSK               6/2 3/3 4/2 5/3 4/2 5/2 4/2 3/3 
 18 Mathias Persson      Klippans Pk               4/2 1/1 5/2 3/2 5/3 5/2 4/3 6/5 
 19 Leif Gustafsson      Malmö Pk                  3/2 4/3 6/2 5/3 5/3 3/2 2/1 3/2 
 20 Kristina Nilsson     Sjöormens Pk              6/2 3/3 4/2 2/2 2/1 4/2 2/2 4/4 
 21 Lasse Amnestål       Klippans Pk               4/2 4/2 4/2 5/3 2/1 1/1 2/2 3/3 

Resultat i B-vapen Klass 1 
  1 Joakim Persson       Klippans Pk               1/1 3/3 4/2 5/3 4/2 3/2 5/4 3/2 
  2 Martin Sundgren      Laholms PSK               3/1 3/3 5/2 2/2 3/1 3/2 3/2 2/2 

Resultat i B-vapen Klass 2 
  1 Anders Kovac         Halmstad Snöstorp Psk     3/2 2/2 4/2 3/3 2/2 2/2 5/4 2/2 
  2 Ola Karlsson         Halmstad Snöstorp Psk     1/1 2/1 3/2 1/1 2/1 /0 1/1 3/3 

Resultat i B-vapen Klass 3 
  1 Krister Helström     Landskrona PK             5/2 6/4 5/2 5/3 6/3 6/2 5/4 6/5 
  2 Peter Jönsson        Lunds Pk                  6/2 5/3 6/2 5/3 6/3 5/2 6/4 4/4 
  3 Jonas Ramberg        Lunds Pk                  4/2 6/4 5/2 5/3 4/3 6/2 5/4 4/4 

Resultat i C-vapen Klass 1 
  1 Mikael Hultén        ÄPK                       5/2 4/3 6/2 5/3 5/3 6/2 6/4 5/5 
  2 Magnus Björneskog    ÄPK                       4/2 6/4 4/2 6/3 6/3 5/2 6/4 2/2 
  3 Marcus Robé          ÄPK                       5/2 6/4 6/2 4/3 3/3 5/2 5/4 4/4 
  4 Joakim Peterson      Klippans Pk               6/2 3/2 3/2 6/3 6/3 6/2 3/3 4/3 
  5 Daniel Denwood       ÄPK                       5/2 5/3 5/2 4/3 5/3 3/2 6/4 3/3 
  6 Nicklas Hallberg     Karlshamns PK             5/2 5/4 3/2 5/3 5/2 6/2 0/0 6/5 
  7 Mikael Persson       Kristianstads PK          5/2 3/3 4/2 4/2 5/3 5/2 4/3 4/4 
  8 Andreas Kronqvist    Lönsboda Psk              5/2 4/4 3/2 4/3 3/3 5/2 4/3 5/5 
  9 Tony Lundberg        Klippans Pk               4/2 4/4 5/2 5/3 4/3 2/1 5/3 4/4 
 10 Staffan Lindberg     Magnus Stenbock           4/2 4/3 3/2 5/3 3/2 5/2 5/3 4/3 
 11 Robin Andreasson     ÄPK                       6/2 0/0 6/2 5/3 0/0 5/2 5/3 5/4 
 12 Johnny Hansen        ÄPK                       6/2 3/3 6/2 3/2 2/2 2/2 5/3 4/4 
 13 Magnus Berg          ÄPK                       5/2 3/2 3/2 4/3 4/2 4/2 4/4 3/2 
 14 Martin Sundgren      Laholms PSK               3/1 5/3 6/2 5/3 3/1 3/2 2/1 3/3 
 15 Tim Claesson         Laholms PSK               3/2 5/3 0/0 3/2 3/2 6/2 4/3 4/3 
 16 Magnus Johansson     Halmstad Snöstorp Psk     2/2 0/0 4/2 5/3 3/1 6/2 3/3 4/4 
 17 Damian Weremczuk     ÄPK                       3/1 4/2 3/2 3/2 3/3 2/1 3/3 3/3 
 18 Ivo Drosky           Malmö Pk                  4/2 3/2 4/2 4/3 1/1 4/2 2/2 2/2 
 19 Peter Claesson       Laholms PSK               0/0 1/1 3/2 6/3 5/2 6/2 0/0 3/2 
 20 Morgan Mattson       Karlshamns PK             3/1 0/0 3/2 4/2 0/0 3/2 3/3 3/3 
 21 Anders Linderoth     Lönsboda Psk              2/1 1/1 4/2 3/2 0/0 2/2 4/3 3/2 
 22 Leif Simby           ÄPK                       3/2 3/3 3/2 2/2 1/1 2/2 2/2 1/1 
 23 Peter Bondesson      Lönsboda Psk              2/1 2/2 2/2 2/2 0/0 4/2 1/1 4/4 
 24 André Bäckdahl       ÄPK                       1/1 1/1 2/2 2/1 1/1 4/3 2/2 1/1 
 25 Mikael Einarsson     ÄPK                       1/1 1/1 1/1 1/1 3/2 4/2 /0 2/2 

Resultat i C-vapen Klass 2 
  1 Jonna Nilsson        Malmö Pk                  4/2 5/3 6/2 4/2 5/3 4/2 6/4 6/4 
  2 Patrik Linfqvist     ÄPK                       6/2 6/3 5/2 6/3 5/3 4/2 3/3 4/4 
  3 Henrik Persson       Laholms PSK               6/2 5/4 4/2 4/3 4/2 4/2 6/4 5/4 
  4 Mats Browé           Malmö Pk                  4/2 4/3 6/2 4/3 4/3 6/2 5/3 4/4 
  5 Fredrik Olsson       Karlshamns Pk             6/2 3/2 5/2 4/2 2/2 6/2 5/4 6/5 
  6 Pär Karlsson         Karlshamns Pk             5/2 6/4 3/1 5/3 6/3 6/2 6/4 0/0 
  7 Håkan Persson        Laholms PSK               6/2 4/3 5/2 5/3 2/2 5/2 4/4 5/4 
  8 Tomas Hamarsten      Klippans Pk               5/2 5/4 6/2 3/2 1/1 6/2 5/3 4/4 
  9 Jonny Appelby        Malmö Pk                  6/2 1/1 5/2 5/3 4/3 5/2 4/4 4/4 
 10 Pierre Sandström     Hässleholms PSK           5/2 5/4 0/0 5/3 4/3 5/2 4/3 5/5 
 11 Martin Kardum        Malmö Pk                  6/2 4/4 5/2 3/3 3/2 2/1 6/4 3/3 
 12 Mårten Wigardt       Älmhults Pk               4/2 5/3 4/2 3/2 6/3 3/2 4/4 1/1 
 13 Jan Gustavsson       Ljungbyheds Pk            4/2 5/2 6/2 2/1 2/2 4/2 4/3 3/2 
 14 Lars Gustavsson      Ljungbyheds Pk            2/2 3/2 5/2 2/1 3/2 5/2 5/4 4/2 
 15 Roger Österman       Laholms PSK               5/2 4/3 4/2 1/1 5/3 5/2 2/2 2/2 
 16 Tommy Larsson        ÄPK                       6/2 1/1 2/2 4/3 1/1 6/2 3/2 4/4 
 17 Mattias Nilsson      Karlshamns Pk             4/2 5/3 5/2 3/2 4/3 0/0 5/3 0/0 
 18 Johan Helge          Karlshamns PK             4/2 5/3 3/2 3/2 2/2 2/2 0/0 3/3 
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 19 Björn Ljungdahl      ÄPK                       2/2 2/2 2/2 3/2 0/0 2/2 2/2 1/1 

Resultat i C-vapen Klass 3 
  1 Pär Hylander         Lahoms PSK                6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  2 Johan Andersson      Klippans Pk               6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  3 Ola Jönsson          Eslövs Pk                 6/2 5/4 6/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  4 Håkan Pagels         Eslövs Pk                 6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/2 4/3 5/4 
  5 Jonas Ramberg        Lunds Pk                  5/2 6/4 5/2 4/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  6 Gabor Buzasky        Sjöormens Pk              6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 3/2 6/4 5/4 
  7 Fredrik Jonasson     Varbergs PK               5/2 6/4 6/2 6/3 6/3 4/2 6/4 4/3 
  8 Thomas Sjunnesson    Kristianstads PK          6/2 6/4 6/2 6/3 4/3 3/2 5/4 6/5 
  9 Peter Persson        Eslövs Pk                 6/2 6/4 6/2 3/2 6/3 5/2 4/3 6/5 
 10 Gert Nielsen         Lunds Pk                  6/2 5/3 3/2 5/3 6/3 5/2 5/4 6/5 
 11 Krister Hellström    Landskrona PK             4/2 5/4 6/2 5/3 5/3 6/2 6/4 4/4 
 12 Anders Svensson      Karlshamns PK             4/2 5/3 5/2 4/2 5/3 6/2 6/4 6/5 
 13 Thorsten Eskilsson   Kristianstads PK          5/2 6/4 4/2 6/3 5/3 5/2 4/3 5/4 
 14 Mikael Sällström     Klippans Pk               3/2 4/3 5/2 6/3 6/3 5/2 6/4 5/4 
 15 Peter Jönsson        Lunds Pk                  5/2 5/4 5/2 5/3 4/3 5/2 6/4 4/4 
 16 Anders Ottosson      Lunds Pk                  6/2 6/4 4/2 4/2 4/3 5/2 5/4 5/5 
 17 Magnus Olstenius     Eslövs Pk                 6/2 3/2 5/2 6/3 4/3 6/2 4/2 5/4 
 18 Kalle Ericsson       Lunds Pk                  3/2 5/3 6/2 5/3 6/3 3/1 5/4 5/5 
 19 Tommy Hansen         Klippans Pk               5/2 2/2 6/2 4/3 5/3 6/2 5/4 5/4 
 20 Eddie Karlsson       Lunds Pk                  3/2 6/4 5/2 5/3 4/3 6/2 3/3 5/5 
 21 Mathias Persson      Klippans Pk               3/2 6/4 5/2 5/3 5/3 4/2 4/3 5/4 
 22 Måns Karlsson        Laholms PSK               5/2 6/4 5/2 5/3 2/1 6/2 4/3 4/4 
 23 Rikard Johansson     Kristianstads PK          4/2 5/3 6/2 5/3 3/1 6/2 4/3 4/4 
 24 Bertil Nilsson       Sjöormens Pk              2/2 4/4 2/2 6/3 6/3 6/2 5/4 5/4 
 25 Erling Simon         SP Ljungby                5/2 6/4 0/0 3/3 5/3 6/2 5/4 6/5 
 26 Per Olsson           Kristianstads PK          4/2 5/3 5/2 6/3 3/2 1/1 5/4 5/4 
 27 Anders Zander        Kullens Pk                4/2 6/4 3/2 2/2 5/3 2/2 6/4 3/3 
 28 Lasse Amnestål       Klippans Pk               4/2 1/1 5/2 3/2 4/3 3/1 6/4 5/4 

Resultat i Damer Klass 2 
  1 Beatrice Ekström     Kristianstads PK          6/2 4/3 6/2 4/3 5/2 5/2 5/4 2/2 
  2 Annette Persson      Laholms PSK               4/2 4/3 5/2 3/2 1/1 5/2 5/3 5/4 

Resultat i Damer Klass 3 
  1 Thette Holmberg      Kristianstads PK          5/2 3/2 5/2 4/2 5/3 6/2 5/4 6/5 
  2 Kristina Nilsson     Sjöormens Pk              6/2 4/2 5/2 5/3 5/3 4/2 5/3 4/4 

Resultat i R-vapen Klass 1 
  1 Jan Simby            ÄPK                       4/2 3/2 3/2 1/1 2/2 4/2 1/1 3/3 

Resultat i R-vapen Klass 2 
  1 Annette Persson      Laholms PSK               6/2 6/4 5/2 3/2 4/3 6/2 5/3 6/5 
  2 Robert Andersson     Hörby Psk                 4/2 6/3 6/2 4/3 6/3 5/2 4/4 4/4 
  3 Fredrik Olsson       Karlshamns PK             5/2 3/2 3/1 4/2 6/3 5/2 4/3 6/5 
  4 Ianric Ivarsson      ÄPK                       2/1 4/3 6/2 5/3 4/2 5/2 4/3 2/2 
  5 Eric Ericsson        ÄPK                       5/2 1/1 2/2 3/2 1/1 6/2 6/4 4/3 
  6 Erik Almqvist        Magnus Stenbock           5/2 2/2 3/2 2/2 6/3 4/2 4/3 0/0 
  7 Johan Helge          Karlshamns PK             3/2 2/2 1/1 2/2 4/3 0/0 3/2 4/3 

Resultat i R-vapen Klass 3 
  1 Pär Hylander         Laholms PSK               6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  2 Henrik Käck          Varbergs PK               6/2 6/4 6/2 5/3 6/3 6/2 6/4 6/5 
  3 Fredrik Jonasson     Varbergs Pk               6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 5/2 6/4 6/5 
  4 Kalle Eriksson       Lunds Pk                  5/2 6/4 6/2 6/3 5/3 6/2 6/4 6/5 
  5 Rune Gustafsson      Malmö Pk                  6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 5/2 6/4 5/4 
  6 Ingvar Thörnqvist    SP Ljungby                5/2 6/4 6/2 6/3 5/3 6/2 5/4 6/5 
  7 Henrik Gårblad       Varbergs PK               6/2 6/4 6/2 5/3 6/3 5/2 6/4 4/4 
  8 Peter Bergquist      Johannishus PSK           5/2 6/4 5/2 6/3 6/3 5/2 5/3 5/5 
  9 Håkan Pagels         Eslövs Pk                 5/2 5/3 6/2 5/3 5/3 6/2 4/3 6/5 
 10 Magnus Olstenius     Eslövs Pk                 4/2 5/3 6/2 6/3 5/3 6/2 5/4 4/4 
 11 Anders Svensson      Karlshamns PK             6/2 4/3 6/2 5/3 5/3 5/2 5/4 5/4 
 12 Thorsten Eskilsson   Kristianstads PK          4/2 4/3 6/2 5/3 5/3 6/2 4/3 6/5 
 13 Fung-Nung Dee        Varbergs PK               6/2 2/2 6/2 5/3 5/2 5/2 6/4 5/4 
 14 Leif Gustafsson      Malmö Pk                  5/2 3/3 6/2 5/3 5/3 5/2 5/3 5/5 
 15 Thomas Sjunnesson    Kristianstads PK          6/2 5/4 5/2 3/2 6/3 6/2 4/4 4/4 
 16 Per Olsson           Kristianstads PK          4/2 6/4 5/2 4/2 5/3 5/2 6/4 3/3 
 17 Thette Holmberg      Kristianstads PK          5/2 4/3 5/2 4/3 6/3 4/2 5/4 3/3 
 18 Peter Persson        Eslövs Pk                 6/2 6/4 5/2 4/3 5/3 4/2 0/0 3/2 
 19 Kim Gustafsson       Varbergs PK               2/2 1/1 6/2 4/2 5/3 4/2 3/2 3/3 
 20 Erling Simon         SP Ljungby                3/1 2/2 5/2 1/1 4/2 2/2 5/3 4/4 
 21 Anders Zander        Kullens Pk                2/2 1/1 6/2 3/2 5/3 1/1 2/2 3/3 

Resultat i Veteraner yngre 
  1 Ingvar Thörnqvist    SP Ljungby                6/2 6/4 6/2 5/3 6/2 5/2 6/4 5/5 
  2 Karl-Erik Nilsson    Älmhults Pk               1/1 2/2 1/1 3/3 0/0 1/1 4/3 0/0 
  3 Kenneth Leestamh     ÄPK                       1/1 0/0 2/2 3/2 3/2 1/1 0/0 0/0 

Resultat i Veteraner äldre 
  1 Paul Svensson        Klippans Pk               4/2 4/3 6/2 5/3 6/3 6/2 5/4 5/4 
  2 Jan-Erik Karlsson    Karshamns Pk              4/2 4/3 1/1 4/3 4/2 4/2 3/3 0/0 
  3 Gösta Nilsson        ÄPK                       3/2 3/2 3/2 4/3 4/2 2/1 5/3 0/0 

Resultat i Klass juniorer 
  1 Oscar Österman       Laholms PSK               3/1 1/1 3/2 3/3 3/2 2/1 4/3 1/1 
  2 Emil Dahlqvist       Laholms PSK               3/2 3/3 2/2 4/2 0/0 0/0 1/1 0/0 
  3 Moa Nilsson          Älmhults Pk               0/0 1/1 3/2 1/1 1/1 3/2 1/1 2/1 
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